
Id: EXOVY-UVJJM-SNMYE-QBFVY-JHVNE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/100/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/375/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2007 roku w sprawie 
ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych 

w komunikacji miejskiej w Krakowie realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz Miast 
i Gmin, które przystąpiły do porozumień międzygminnych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

(z późn. zmianami). 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 
2001 r. o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97 poz. 1050, z późn. zm.) i art. 33a ust. 3c oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 50 poz. 601, z późn. zm.) oraz art. 14a 
ust. 3 i 4 i art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany: 

w punkcie I: 

- w kolumnie Podstawa uprawnienia/dokument poświadczający uprawnienie w Lp. 10 w miejsce 
dotychczasowego zapisu wprowadza się zapis: „Dla uprawnionego ważna legitymacja wydana według wzoru 
określonego przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, a dla opiekuna zaświadczenie 
wydane przez placówkę oświatową określające trasę przejazdu”, 

- skreśla się zapis Lp. 15 w brzmieniu: 

 

15.

Osoby uczestniczące w teatralnych, operowych lub 
filharmonicznych spektaklach oraz koncertach, 
odbywających się w obszarze objętym integracją 
międzygminną

Bilet wstępu do teatru, opery lub filharmonii. Uprawnienie przysługuje 
w dniu ważności biletu, w okresie 2 godzin przed i 5-ciu godzin po 
wskazanym na bilecie czasie rozpoczęcia spektaklu lub koncertu

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały w punkcie II w kolumnie Podstawa uprawnienia/dokument poświadczający 
uprawnienia wprowadza się zmiany: 

1) w Lp. 2 w miejsce dotychczasowego zapisu wprowadza się zapis: „Ważna legitymacja szkolna wydana według 
wzoru określonego przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania”, 

2) w Lp. 3 w miejsce dotychczasowego zapisu wprowadza się zapis: „Ważna legitymacja doktoranta wydana 
według wzoru określonego przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch


